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Drugi sparing i drugie zwycięstwo. Giallorossi pokonali Liverpool, po tym

jak ograli kilka dni temu reprezentację Indonezji U23.

 

RUDI GARCIA NA KONFERENCJI PRASOWEJ

Dziś wieczorem grało wielu młodych? Który był najlepszy?

- W obydwu drużynach grał o wielu młodych, to zawsze dobry moment na ich

oglądanie. Podobała mi się bardzo postawa w obronie, gdy nie mamy siły w nogach,

musimy używać głowy i robili to także młodzi.

 

Gdy Phillips sfaulował Ucana bardzo się zdenerwowałeś.

- Może się tak zdarzyć, gdy grają młodzi, może być agresja. Sędzia dobrze pracował,

gdyż prosił nas, abyśmy zwrócili uwagę na jednego z naszych graczy, gdyż może

być zmuszony dać mu czerwoną kartkę.

 

Jak zmieniła się druga połowa?

- Cierpieliśmy na początku spotkania pod pressingiem Liverpoolu, co było również

normalne. Trenowaliśmy dziś rano i wiedzieliśmy, że będzie bardzo ciężko odnaleźć

graczom odpowiedni rytm. W drugiej połowie zespół się poprawił, zmieniliśmy

ustawienie i było więcej równowagi. Nie mogliśmy skorzystać ze Strootmana, a w

tym meczu również z De Rossiego i Pjanica. Podobał mi się środek pola, gdy gra

ktoś taki jak Keita, mamy więcej posiadania piłki. W drugiej połowie podobali mi się

Paredes i Ucan. Chcę widzieć takich młodych graczy.

 

Podzielasz słowa trenera Manchesteru, który powiedział, że takie mecze

nie są najlepsze do przygotowania drużyny?

- To prawda, że nie są najlepsze, jednak jeśli jesteśmy na tym tourne na początku

sezonu, oznacza to, że znajdujemy się wśród wielkich klubów i musimy się

dostosować to tych rzeczy. Ważnym jest dobrze ustawić sprawy, wiele długich

podróży, czasami gramy w środku dnia i musimy się przystosować. To nie jest

nowość, istnieje od długiego czasu o mam nadzieję, że Roma będzie zawsze w tym

uczestniczyć. Wiemy jedynie wszyscy, że włoska liga zaczyna się później niż inne i
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byłoby lepiej zaczynać ją wcześniej, również po to, aby organizować sparingi po

zakończeniu sezonu. Wszystkie drużyny, z którymi zagramy, wyłączając Inter, są do

przodu z przygotowaniami.

W ostatnich godzinach jest coraz więcej pogłosek o Astorim. To on jest

środkowym obrońcą, na którego postawiliście?

- Wszyscy wiemy, że potrzebujemy dodatkowego środkowego obrońcy. Również

dlatego zabrałem ze sobą wielu młodych, aby zobaczyć czy ktoś z nich może

dodatkowo pomóc w sezonie. Sabatini nad tym pracuje i musimy znaleźć

odpowiednie nazwisko, aby być jeszcze mocniejszymi w sezonie. Zobaczymy, nie

ma pośpiechu, aby znaleźć środkowego obrońcę, jeśli będzie interesująca szansa,

dokonamy transferu.

 

Dlaczego Benatia zszedł po pierwsze połowie?

- To było przewidziane w jego przypadku i Iturbe. To dla nich pierwszy mecz, nie

grali w poprzednim sparingu i krok po kroku wstawiamy ich na boisko. Keita zagrał

godzinę, dla Mehdiego i Manuela było przewidziane 45 minut.

 

Iturbe ciebie przekonał?

- Nie możemy spodziewać się wiele po Iturbe, musimy pracować z nim taktycznie,

jest jednym z tych, który posiada wielkie cechy jakościowe. Lubi wykorzystywać

głębię i wykorzystywać kontry. Interesującą rzeczą w jego przypadku jest to, że

pozyskaliśmy go wcześnie i przez to mamy dużo czasu, aby z nim pracować.

 

LJAJIC NA KONFERENCJI PRASOWEJ

Znajdujesz się w środku pogłosek transferowych, czego spodziewasz się

po tym sezonie w Romie?

- Mercato trwa i jest normalnym, że są plotki. Chcę być skoncentrowany i

odpowiadać na to, o co prosi mnie trener. Przybyłem tutaj, aby pozostać na długo.

Spodziewam się dobrego sezonu, tak jak poprzedni i mamy nadzieję coś wygrać i

zajść daleko.
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